
Zápis do mateřské školy na školní rok 

2022/23_výsledky 

Zápis k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2022/23 proběhl v souladu s uvedenými kritérii 

pro přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v úterý 3.5. a ve středu 4.5.2022. O přijetí 

k předškolnímu vzdělávání žádalo 62 uchazečů. Mateřská škola byla z prostorových důvodů 

připravena přijmout na školní rok 2022/2023 56 uchazečů. V souladu s § 34 školského zákona 

bylo celkem přijato 9 uchazečů s místem trvalého pobytu v Praze – Vinoři a bydlištěm alespoň 

jednoho rodiče ve Vinoři, na které se vztahuje povinnost předškolního vzdělávání v posledním 

roce před zahájením povinné školní docházky-kritérium č.1. Na základě stanovených kritérií 

bylo dále přijato 36 vinořských 4letých a 3letých dětí – kritérium č.2. Dále bylo přijato 11 dětí 

4letých a 3letých dětí – kritérium č.4. Poslední přijaté dítě podle kritéria č.4. je narozené dne 

30.4.2019. Aplikovat bylo možné stanovená kritéria č. 1., 2. a 4. do data narození dítěte 

30.4.2019. U 6 dětí jsme nemohli, bohužel, žádosti o přijetí vyhovět. 

Rodiče nepřijatých dětí obdrží rozhodnutí o nepřijetí poštou do vlastních rukou. Rozesílat 

budeme v týdnu od 17.5.2022, do 16.5. mají účastníci řízení podle §36 odst.3 správního řádu 

možnost nahlížet do spisu. 

Schůzka rodičů nově přijatých dětí se koná ve středu 22.6.2022 od 17.30 hod. v jídelně základní 

školy. 

Poznámka: 

V případě uvolnění místa budeme zákonné zástupce nepřijatých dětí neprodleně kontaktovat. 

Předpokládáme, že starší děti s trvalým bydlištěm v Přezleticích, které prostřednictvím 

zákonných zástupců podávaly žádost o přijetí zároveň do MŠ Přezletice, budou do této 

mateřské školy přijaty. Pokud si zvolí MŠ v Přezleticích, uvolní se místo pro nepřijaté děti. 

 

Výsledek řízení: 

Přijaté děti:  přidělený kód:   

                        1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18,                                

                        20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 33, 34, 35,  

                        36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 

                        50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62 

 

Nepřijaté děti:  přidělený kód:  (dostane rozhodnutí o nepřijetí poštou do vlastních rukou)      

                             6, 17, 19, 27, 29, 31                     


